平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期の業績予想につきまして、化粧板製品及び電子部品業界向け製品の売上高が当初予想を下回る見込み
であります。営業利益及び経常利益につきましては、売上高減少分を製造原価及び販管費の圧縮に努めることにより当初
予想の金額を上回る見込みであります。また、エルピーダメモリ株式会社が平成24年２月27日付けで東京地方裁判所に会
社更生手続開始の申立てを行ったことに伴い、当社が有価証券として保有しておりましたエルピーダメモリ株式会社無担
保社債１００百万円を売却し、投資有価証券売却損を８２百万円計上したことにより、当期純利益を下方修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月7日
各 位

上場会社名 日本デコラックス株式会社
代表者 代表取締役社長 木村 重夫
（コード番号 7950）
問合せ先責任者 経理課長 佐藤 洋介
（TEL 0587-93-2411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、23年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,600 600 650 350 43.05
今回修正予想(B) 5,400 620 670 325 39.98
増減額(B-A) △200 20 20 △25
増減率(%) △3.6 3.3 3.1 △7.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,567 647 696 359 44.24